
RZESZÓW BIULETYN SPORTOWY
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE
Poz. 135 — 147 Rzeszów, dnia 12 grudnia 1957 r. Nr 20

Poz. 135 Zarządzenie Nr 65 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 18 czerwca 
1957 r. o wprowadzeniu w życie instrukcji 
w sprawie przeiprowadizania kontroli działalności 
jednostek podległych i nadzorowanych przez Ko
mitety Kultury Fizycznej.

Poz. 136 Komunikat Nr 12 Rzeszowskiego Okręgowego 
Związku Lekkoatletycznego.

Poz. 137 Komunikat Nr 5 Sekcji Gimnastyki WKKF.
Poz. 138 Komunikat Nr 1'2 Rzeszowskiego Okręgowego

Związku Piłki Nożnej.
Poz. 139 Komunikat Nr 13 Rzeszowskiego Okręgowego

Związku Piłki Nożnej.
Poz. 140 Komunikat Nr 15 Przemyskiego Podokręgu

Rozgrywkowego Piłki Nożnej.

Poz. 141 Komunikat Nr 16
Piłki

Przemyskiego 
Nożnej.

Podokręgu
Rozgrywkowego

Poz. 142 Komunikat Nr '22 Krośnieńskiego Podokręgu
Rozgrywkowego Piłki Nożnej.

Poz. 143 Komunikat Nr (23 Krośnieńskifego Podokręgu
Rozgrywkowego Piłki Nożnej

Poz. 144 Komunikat Nr 24 Krośnieńskiego Podokręgu
Rozgrywkowego Piłki Nożnej.

Poz. 145 Komunikat Nr 25 Krośnieńskiego Podokręgu
Rozgrywkowego Piłki Nożnej.

Poz. 146 Komunikat Nr 26 Krośnieńskiego Podokręgu
Rozgrywkowego Piłki Nożnej.

Poz. 147 Komunikat Nr 27 Krośnieńskiego Podokręgu
Rozgrywkowego Piłki Nożnej.

Poz. 135
ZARZĄDZENIE Nr 65

Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 
z dnia 18 czerwca 1957 r.

o wprowadzeniu w życie instrukcji w sprawie przeprowa
dzania kontroli działalności jednostek podległych i nadzo

rowanych przez Komitety Kultury Fizycznej.
Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 5 dekretu z dnia 18 stycz

nia 1956 r. o organizacji spraw kultury fizycznej (Dz. U. 
Nr 2, poz. 12) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się w życie instrukcję w sprawie przeprowa

dzania kontroli działalności jednostek podległych i nadzo
rowanych przez Komitety Kultury Fizycznej w brzmieniu 
załącznika do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 1957 r.

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 

(—) wz Jan Zajdel
Załącznik do Zarządzenia Nr 65 
Przewodniczącego GKKF z dn. 18. 6. 57 r.

INSTRUKCJA
w sprawie przeprowadzania kontroli działalności jednostek 

podległych i nadzorowanych przez komitety kultury 
fizycznej.

. W celu dalszego usprawnienia pracy komitetów kultury 
fizycznej w sprawowaniu nadzoru nad działalnością stowa
rzyszeń w. f. i sportu oraz określenia kompetencji i upraw
nień osób kontrolujących ustala się zasady organizowania 
i przeprowadzania kontroli zespołowych wzgl. jednoosobo
wych:
I. Kontrola zespołowa:

1. Kontrola zespołowa stanowi zasadniczą formę kontroli 
całokształtu jednostek podległych lub nadzorowanych przez 
komitety kultury fizycznej.

2. Kontrolę zespołową organizują:
Główny oraz terenowe komitety kultury fizycznej w za

kresie swego* działania nad diziałataośdią:
a) związków sportowych
b) klubów sportowych i ich federacji

c) innych stowarzyszeń w. f. i sportu
d) podległych kkf (organizuje GKKF i WKKF).

, 3. GKKF oraz terenowe komitety kultury fizycznej winny
opracowywać okresowe plany kontroli wg wzoru: 
Jednostka kontrolowana terminy kontroli Uwagi

Przy opracowywaniu planów kontroli należy przyjąć za
sadę, aby w ciągu roku kalendarzowego zostały skontrolo
wane jednoosobowo lub przez ekipę wszystkie jednostki 
bezpośrednio' podlegające.

Plan kontroli podlega zatwierdzeniu przez przewodni
czącego odnośnego komitetu kultury fizycznej.

4. Na czele zespołu kontrolującego stoi kierownik wyzna
czony przez przewodniczącego odnośnego komitetu spośród 
odpowiedzialnych pracowników kkf.

5. Zadaniem kontroli zespołowej jest:
a) przeprowadzanie kontroli całokształtu działalności 

jednostki kontrolowanej,
■b) udzielenie konkretnej pomocy w usunięciu podstawo

wych braków, niedociągnięć i zaniedbań ujawnionych 
w czasie kontroli.

6. Ustala się następujący tryb pracy zespołu kontrolują
cego-

a) opracowanie szczegółowego planu kontroli.
Plan winien zawierać zakres kontroli, terminy jej reali

zacji oraz nazwiska członków przeprowadzających kon
trolę,

b) przeprowadzenie — zgodnie z planem — kontroli dzia
łalności jednostki kontrolowanej.

Przed przystąpieniem do kontroli należy zapoznać kie
rownika jednostki kontrolowanej z planem kontroli,

c) omówienie wyników kontroli.
Po przeprowadzeniu kontroli należy zapoznać z jej wy

nikami kierownictwo jednostki kontrolowanej udzielając 
jednocześnie konkretnych rad w zakresie zlikwidowania 
ujawnionych niedociągnięć i błędów,

d) sporządzenie sprawozdania pokontrolnego.
Po zakończeniu kontroli sporządza się na miejscu szcze

gółowe sprawozdanie, które winno m. in. zawierać:
— ocenę poszczególnych działów pracy jednostki skon

trolowanej z uwypukleniem niedociągnięć i braków,
— omówienie konkretnej pomocy, jaką okazał na miejscu 

zespół kontrolujący usunięciu ujawnionych niedociągnięć, 
— wnioski dot.: usprawnienia 'działalności jedlnostki skon
trolowanej.

Sprawozdanie podpisują wszyscy członkowie ekipy,
e) opracowanie projektu zarządzenia pokontrolnego.
W terminie 7-idniowym od zakończenia kontroli przygo

towuje się na podstawie sprawozdania projekt zarządzenia



Str. 2 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 29

pokontrolnego Przewodniczącego Komitetu przeprowadza
jącego kontrolę.

7. Zespołowe kontrole winny być w zasadzie organizo
wane przy współudziale przedstawicieli sportu, organizacji 
i ilfnansów, tak by kontrdla Obejmowała zasadnicze kierunki 
działalności.

II. Kontrola jednoosobowa:
1. Kontrola jednoosobowa stanowi podstawową formę sy

stematycznego bieżącego nadzoru nad działalnością jedon- 
stek podległych lub nadzorowanych.

2. Kontrolę jednoosobową przeprowadzają pracownicy 
etatowi lub działacze społeczni KKF na podstawie pisem
nego upoważnienia (delegacji).

3. Kontrolę jednoosobową organizuje się na podstawie 
miesięcznych planów kontroli, stanowiących część skła
dową miesięcznych planów pracy KKF.

4. Podstawowym zadaniem kontroli jednoosobowej jest:
a) bieżący nadzór nad działalnością jednostek podległych 

lub nadzorowanych jak równjeż systematyczne udzielanie 
im instruktażu.

5. Ustala się następujący tryb pracy przeprowadzającego 
kontrolę:

■a) określenie zadań kontroli.
Przewodniczący KKF lub bezpośredni zwierzchnik winien 

omówić przed wyjazdem z pracownikiem przeprowadzają
cym kontrolę jego zadania, określając ściśle przedmiot, za
kres i termin kontroli.

b) przeprowadzenie kontroli.
Przeprowadzający kontrolę po przyjeździe do jednostki 

kontrolowanej zapoznaje jej kierownictwo z przedmiotem 
i zakresem kontroli, a następnie przystępuje do jej prze
prowadzenia.

W trakcie przeprowadzania kontroli do zadań przeprowa 
dzającego kontrolę należy okazywanie na miejscu pomocy 
w usunięciu ujawnionych niedociągnięć i braków.

c) omówienie wyników kontroli.
Po dokonaniu przeprowadzający kontrolę przekazuje swe 

uwagi i wnioski kierownikowi jednostki kontrolowanej.
d) sporządzenie sprawozdania pokontrolnego.
iPo przekazaniu swych uwag i wniosków oraz omówieniu 

ich z kierownikiem jednostki kontrolowanej przeprowadza
jący kontrolę sporządza na miejscu kontroli sprawozdanie 
pokontrolne (w 2 egz.), które obok niego podpisuje kierow
nik jednstki kontrolowanej. Jeden egzemplarz sprawzda- 
nia pozostaje w jednostce skontrolowanej. Sprawozdanie 
powino zawierać-

— przedmiot i zakres kontroli,
— wyniki 'kontroli, /
— omówienie konkretnej pomocy, jaką okazał przepro

wadzający kontrolę w usunięciu ujawnionych niedociąg
nięć i braków,

— uwagi i wnioski dotyczące usprawnienia działalności 
skontrolowanej jednostki.

e) zabezpieczenie realizacji wniosków pokontrolnych.
Kierownik jednostki skontrolowanej winien najpóźniej 

w ciągu 3 dni od podpisania sprawozdania pokontrolnego 
wydać odpowiednie zalecenia, zabezpieczające realizację 
wniosków w nim .zawartych. i

W wypadku jeżeli kierownik jednostki kontrolowanej nie 
zgadza się z niektórymi sformułowaniami i wnioskami prze
prowadzającego kontrolę zastrzeżenia i wyjaśnienia te 
umieszcza w sprawozdaniu lub jak załącznik do sprawo
zdania.

Kierownik jednostki skontrolowanej nie jest zobowią
zany do wydawania zaleceń dotyczących realizacji wnio
sków spornych.

O ewentualnym wprowadzeniu ich w życie decyduje ko
mitet kkf przeprowadzający kontrolę, wydając odpowiednie 
zalecenia.

f) złożenie sprawozdania z przeprowadzonej kontroli.
Przeprowadzający kontrolę niezwłocznie po powrocie 

z jednostki skontrolowanej składa sprawozdanie z wyników 
swej pracy swemu bezpośredniemu zwierzchnikowi. Jeśli 
zachodzi potrzeba (np. w wypadku istnienia spornych wnio
sków), przewodniczący komitetu przeprowadzającego kon
trolę może wydać zarządzenie pokontrolne dotyczące dzia
łalności jednostki skontrolowanej. Projekt zarządzenia 
przygotowuje przeprowadzający kontrolę.

III. Przepisy ogólne:
■Wojewódzkie (równorzędne) oraz powiatowe, miejskie 

i dzielnicowe komitety kultury fizycznej winny w terminie 
do dnia 30 czerwca br. zaprowadzić teczki zarządzeń i spra 
wozdań pokontrolnych oraz przynajmniej 2 razy w roku 
oceniać wykonanie zarządzeń .pokontrolnych.

Poz. 136
KOMUNIKAT Nr 12

Rzeszowskiego Okręgowego Związku Lekkoatletycznego
Prezydium Rzeszowskiego Okręgowego1 Związku Lekko

atletycznego w Rzeszowie działając na podstawie uchwały 
powziętej na posiedzeniu w dniu 6. VIII. br. udziela upom
nienia zawodnikom(czkom) Kozdęba Cecylia (LZS), Tru
chan Pelagia (LZS) Panek Henryk (LZS), Pokrywa Danuta 
(LZS), Bieracki (Stefan (LZS) oraz Kaniewski Krzysztof.

Powodem powzięcia powyższej decyzji było niestawienie 
się w/w zawodników(czek) w reprezentacji woj. rzeszow
skiego na lekkoatletycznych zawodach Kielce — Łódź — 
Rzeszów, które odbyły się w Skarżysku w dniu 14. VII. 
1957 r. . j •,Równocześnie ROZLA dziękuje wszystkim zawodnikom 
i zawodniczkom, którzy wzięli udział w tym międzywoje
wódzkim spotkaniu za wysiłek i właściwe przygotowanie do 
imprezy.

ROZLA udziela również pochwały zawodnikom(czkom) 
Jost Zbigniewowi, 'Mojek Zycie, Dobkowskiej Krystynie 
oraz Sarapuk Tadeuszowi za postawę prawdziwego spor- 
towca-lekkoatlety, na tych zawodach, życząc wszystkim 
dalszych sukcesów w pracy i osiągnięcia jeszcze lepszych 
wyników w lekkiejątletyce.

Insp. Dysc. Sport. . Prezes .
Mgr Filip Zofia Sitek Janina

Poz. 137
KOMUNIKAT Nr 5

Sekcji Gimnastyki WKKF
że Wytwórnia Sprzętu 

bieżącym następującySekcja Gimnastyki informuje,. 
Sportowego produkuje w sezonie . .
sprzęt sportowy gimnastyczny po ustalonej cenie.
I. Chojnicka W’ytwórnia Sprzętu 
Szosa Bytomska 13, teł. 600

1. Drabinka gimnastyczna podwójna
2. Drabinka gimnastyczna pojedyncza
3. Kółka gimnastyczne na
4. Kółka gimnastyczne z aparatem sport.
5. Kraty do przeplotów 3x9
6. Równoważnia na podstawie metalowej
7. Tram dwudzielny krótki (od 5 m)
8. Tram długi (ponad 5 m)
9. Żerdź do poręczy z jesionu

10. Żerdź do poręczy z hikory
Wytwórnia przeprowadza również montaż sal gimnastycz

nych.
II. Wałbrzyska Wytwórnia Sprzętu Sportowego Wał
brzych, ul. 9 Perii 11, teł. 63-58

1. Pantofle
2. Pantofle
3. Pantofle
4. Pantofle

III. Wrocławska Wytwórnia
ul. Rybacka 13, tel. 45-80

1.
2.

Sportowego Chojnice —

linach

sztuka 
sztuka 
kompl. 
kompl. 
kompl. 
kompl. 
kompl. 
kompl.

szt. 
szt.

zł 
zł 
zł 
zł 
zł 
zł 
zł 
zł 
zł 
zł

685
404
518

1.006
1.186
1.194
5.125
6.107

292
375

3.

gimnastyczne 
gimnastyczne 
gimnastyczne 
gimnastyczne

82
71

para
para
para zł 93
para

zł 
zł

męskie
damskie 
specjalne męskie 
specjalne damskie
Sprzętu Sportowego Wrocław,

zł 81

Drążek giamnstyczny
Poręcze gimnastyczne uniwersalne
(z żerdziami jesionowymi)
Poręcze gimnastyczne uniwersalne 
(z żerdziami jesionowymi) z podłogą 
Wózek do przetaczania poręczy4.

5. jWieża gimnastyczna
(konstrukcja z metalu)

Zamówienia na w/w sprzęt należy 
Wytwórni lub do Zarządu Sprzętu 
Warszawa — Wola, ul. Sokołowska 1,

Insp. Sekcji 
Żelazko Janina

szt. zł 1.134

kompl. zł

kompl. zł 
szt. zł

4.440

4.482
374

2.200kompl. zł 
kierować na adres 

Sportowego GKKF 
. ‘tel. 320-301.

Przewodniczący Sekcji
Grzesik Stanisław



Nr 20 biuletyn sportowy wojewódzkiego komitetu kultury Fizycznej w Rzeszowie Str. 3

Poz. 138

KOMUNIKAT Nr 12
Rzeszowskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej

I. Sprawy Zarządu
1. Obowiązek prowadzenia zawodów
Podaje się do wiadomości, że wszystkie zawody piłkarskie 

winny 'być prowadzone przez sędziów związkowych.
W związku z tym kluby sportowe zobowiązane są do zgła

szania wszystkich zawodów do właściwego Kolegium Sę
dziów.

2. Sędziowanie zawodów sparringowych
W trosce o zapewnienie czystej i zgodnej z przepisami gry 

oraz celem umożliwienia szkolenia się zarówno zawodników 
jak i sędziów —r WGiD PZPN poleca, aby w każdym przy
padku organizowania zawodów treningowych (tzw. sparring) 
nawet między zespołami tego samego towarzystwa, gospo
darz zawodów zawiadamiał o tym właściwe Kolegium Sę
dziów, które bezpłatnie wyznaczy sędziego do prowadzenia 
treningu. Sędzia takich zawodów będzie je prowadził z re
guły pod kontrolą sędziowskiej komisji szkoleniowej.

3. Uzupełnienie zarządzenia w sprawie zawodników zwol
nionych ze służby wojskowej

Uzupełnia się zarządzenie dotyczące zawodników odby
wających czynną służbę wojskową (Komunikaty ROZPN 
Nr 7 i Nr 11) w tym kierunku, że w celu uprawomocnienia 
karty zgłoszenia zawodnika dla klubu macierzystego, należy 
przesłać pod adresem PZPN uwierzytelniony odpis zwol
nienia zawodnika z czynnej służby wojskowej.

4. Zmiana formy słupków bramkowych
PZPN podaje do wiadomości, że w sezonie 1958 r. obo

wiązywać będą słupki kwadratowe, pomalowane na biało 
(szczegóły w przepisach gry w piłkę nożną)).

5. Kary
Zawiadamia się, że WGiD PZPN ukarał 6-miesięczną dy

skwalifikacją za podwójne podpisanie kart zgłoszeń nastę
pujących zawodników:

a) Mydeł Wacław ze Sparty Lubaczów (kara od 2. IX. 57) 
a równocześnie anulował zgłoszenie tego zawodnika do 
LZS Czarni w Oleszycach,

b) Grabowy Ryszard ze Sparty Sędziszów (kara od 9. IX. 
1957) a równocześnie anulował zgłoszenie tego zawodnika 
do LZS Orkan w Ropczycach,

c) Hołubiec Gabriel z Kolejarza Ustka a równocześnie 
anulował zgłoszenie tego zawodnika do KS San Przemyśl,

d) Pieniążek Stanisław ze Sparty Leżajsk (kara od 9. IX. 
1957) a równocześnie anulował zgłoszenie tego zawodnika 
do LZS Chałupki,

e) Pyż Tadeusz z LZS Cyranka Orara od 9. IX. 1957) 
a równocześnie anulował zgłoszenie tego zawodnika do 
LZS Radomyśl Wielki,

f) Polak Edward z LZS Zaczernię (kara od 9. IX. 1957) 
a równocześnie anulował zgłoszenie tego zawodnika do 
RKS Podlasie,

g) Popek Roman z LZS Wilkowyja (kara od 9. IX. 1957) 
a równocześnie anulował zgłoszenie tego* zawodnika do 
LZS Słocina.

6. Wyjaśnienie dotyczące fuzji wzgl. skreśleń klubów
Wszelkie fuzje względnie skreślenia klubów w czasie mi

strzostw nie mają wpływu na przewidzianą w regulaminie 
ilość spadających wzgl. awansujących drużyn w poszcze
gólnych klasach rozgrywkowych.
II. Sprawy Wydziału Gier i Dyscypliny

1. Weryfikacja zawodów
Liga Okręgowa

z dnia 22. VIII. 1957
Legia — Polonia 1:0 i 2 pkt dla Legii
Stal 'Dęba — Resovia 1:2 i 2 pkt. dla Resovii

z dnia 25. VIII. 1957
Górnik Gorlice — Polonia 1:1 i po- 1 pkt. dla obu drużyn
Stal Dęba — Czarni Jasło 2:1 i 2 pkt. dla Stali
Resovia — Czuwaj Łańcut 9:0 i 2 pkt, dla Resovii 
Stal St. Wola — Sanoczanka 1:0 i 2 pkt. dla Stali 
Legia — Gwardia 2:2 i po 1 pkt. dla obu drużyn 
JKS — Czuwaj Przemyśl 0:3 i 2 pkt. dla Czuwaju

z dnia 29. VIII. 1957
■Czarni Jasło — Legia 3:1 i 2 -pkt. dla Czarnych
Polonia — Stal St. Wola 3:1 i '2 pkt. dla Polonii

z dnia 1. IX. 1957
JKS — Górnik Gorlice 2:3 i 2 pkt. dla Górnika 
Czuwaj Przemyśl — Legia 0:1 i 2 pkt. dla Legii 
Gwardia — Stal St. Wola 3:1 i 2 pkt. dla Gwardii 
'Sanoczanka — Resowia 3:1 i 2 pkt. dla Sanoczanki 
Czuwaj Łańcut — Stal Dęba 0:0 i po 1 pkt. dla obu druż.
Czarni Jasło — Polonia 1:3 i 2 pkt. dla Polon’i

z dnia. 5. IX. 1957
Reswia — Polonia '2:3 i 2 pkt. dla Polonii
Legia — Czuwaj Łańcut 4:0 i '2 pkt. dla Legii

z dnia 8. IX. 1957
Górnik Gorlice — Czarni Jasło 2:0 i 2 pkt. dla Górnika 
Polonia — Czuwaj Łańcut 3:0 i 2 pkt. dla Polonii
Stal Dęba •—■ Sanoczanka 1:1 i po 1 pkt. dla obu drużyn 
Resovia Gwardia 2:1 i 2 pkt. dla Resovii
Stal St. Wola — Czuwaj Przemyśl 5:0 i 2 pkt. dla Stali 
Legia — JKS 6:0 i 2 pkt. dla JKS

z dnia 15. IX. 1957
Legia — Górnik Gorlice 5:0 i 2 pkt. dla Legii
JKS — Stal St. Wola 4:2 i '2 pkt. dla JKS
Czuwaj Przemyśl — Resovia 5:2 i 2 pkt. dla Czuwaju 
Gwardia — Stal Dęba 4:2 i 2 pkt. dla Gwardii 
Sanoczanka — Polonia 1:0 i 2 pkt. dla Sanoczanki 
Czuwaj Łańcut — 'Czarni Jasło 1:2 i 2 pkt. dla Czarnych
Rezerwy Ligi Okręgowej

z dnia 18. VIII 1957
Czuwaj iRrzemyśl—Górnik Gorlice 2:0 i 2 pkt. dla Czuwaju 
Gwardia — JKS 4:2 i 2 pkt. dla Gwardii
Sanoczanka — Legia 3:1 i 2 pkt. dla Sanoczanki
Czarni Jasło — Resovia 0:3 i 2 pkt. dle Reśovii

z dnia 22. VIII. 1957
Legia — Polonia 1:1 i po 1 pkt. dla obu drużyn
Stal Dęba — Resovia 2:0 i 2 pkt. dla Stali

z dnia 25. VIII. 1957
Górnik Gorlice — Polonia 4:0 i 2 pkt. dla Górnika
Stal Dęba — Czarni Jasło 3:1 i 2 pkt. dla Stali
Resovia — Czuwaj Łańcut 0:0 i po 1 pkt. dla obu drużyn
Stal St. Wola — Sanoczanka 4:1 i 2 pkt. dla Stali
Legia — Gwardia 4:2 i 2 pkt. dla Leg;i
JKS — Czuwaj Przemyśl vo 8:0 i 2 pkt. dla JKS za wsta

wienie do gry przez Czuwaj zdyskwalifikowanego zawod
nika Szweca Jerzego
z dnia 29. VIII. 1957

Czarni Jasło •— Legia 1:2 i 2 pkt. dla Legii
Polonia — Stal St. Wola 4:0 i 2 pkt. dla Polonii A

z dnia 1. IX. 1957
JKS — Górnik Gorlice 5:1 i 2 pkt. dla JKS
Czuwaj Przemyśl — Legia 4:0 i 2 pkt. dla Czuwaju 
Gwardia — Stal St. Wola 0:2 i 2 pkt. dla Stali 
Sanoczanka — Resovia 6:2 i 2 pkt. dla Sanoczanki 
Czuwaj Łańcut — Stal Dęba 4:3 i 2 p_k’t. dla Czuwaju 
Czarni Jasło — Polonia 3:2 i 2 pkt. dla Czarnych

z dnia 5. IX. 1957
Resovia — Polonia 4:2 i 2 pkt. dla Resovii
Legia — Czuwaj Łańcut 1:1 i po 1 pkt. dla obu drużyn 

z dnia 8. IX. 1957
Górnik Gorlice — Czarni Jasło 7:2 i 2 pkt. dla Górnika 
Stal Dęba — Sanoczanka 1:1 i po 1 pkt. dla obu drużyn 
Resovia — Gwardia 1:1 i po l pkt. dla obu drużyn
Stal St. Wola — Czuwaj Przemyśl 7:1 i 2 pkt. dla Stali 
Legia — JKS 5:0 i 2 pkt. dla Legii

z dnia 15. IX. 1957
JKS — Stal St. Wola 1:1 i po 1 pkt. dla obu drużyn 
Czuwaj Przemyśl —■ Resovia 2:0 i 2 pkt. dla Czuwaju 
Gwardia — Stal Dęba 4:1 i 2 pkt. dla Gwardii 
Sanoczanka — Polonia 2:2 i p ol pkt. dla obu drużyn 
Czuwaj Łańdut — Czarni Jasło 0:1 i 2 pkt dla Czarnych.

2. Kary
a) zawodnika Krajkowskiego Wacława ze Stali Dęba ka

rze się upomnieniem, za niesportowe zachowanie się na za
wodach *w d'ńiu 25. VIII. 57 r.



Str. 4 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 20

■b) zawodnika Czyżowskiego Mieczysława z Polami Prze
myśl karze się 2 tygodniową dyskwalifikacja z zawiesze
niem kary na okres 6 miesięcy, za niebezpieczna grę na za
wodach w dniu 25. VIII. 57 r„

■c) zawodnika Szufę Tomasza ,z Górnika Gorlice karze się 
upomnieniem, za niesportowe zachowanie się ina zawodach 
w dniu 18. VIII. 57 r„

d) zawodnika Krzeszowskiego Edmunda ze Stali Dęba ka
rze się upomnieniem, za iniiasiportowe zachowanie się na za
wodach w dniu 22. VIII. 57 r„

e) zawodnika Szweca Jerzego z Czuwaj.u Przemyśl karze 
się 4-mies. dyskwalifikacją (26. VIII—25. XII. 57) za kap
nięcie przeciwnika bez piłki na zawodach w dniach 11. VII 
i 25. VIII. 57 r. Równocześnie anuluje się dyskwalifikację 
nałożoną na tego zawodnlika komunikatem ROZPN Nr 11,

f) zawodnika Drzewickiego Zbigniewa z Czuwaju Łańcut 
karze się nagana za niebezpieczną gre ma zawodach w dniu 
25. VIII. 57 r„

g) Klub Sportowy Czuwaj Przemyśl karze sie grzywną 
w kwocie zł 200 za wstawienie do gry w dniu 25. VIII. 57 r. 
zdyskwalifikowanego zawodnika Szweca Jerzego. Grzywna 
płatna w terminie cło dnia 10. IX. 1957 r.,

h) zawodnika Dziudzio Tadeusza z Legii Kr.osno karze się 
6-tygodniową dyskwalifikacją z zawieszeniem kary na okres 
6 miesięcy, za wysoce niieisportowe zachowanie się na za
wodach w dniu 29. VIII. 57 aą,

i) zawodnika Kłodę Władysława z Gwardii Rzeszów ka
rze się 6 tygodniową dyskwalifikacją (9. IX.—20. X. 1957 r.) 
za słowną obrazę sędziego na zawodach w dniu 25. VIII 57,

' j) zawodników Kordeka Tadeusza z Górnika Gorlice i Gi- 
balewicza Stanisława z Polonii Przemyśl karze się 3 mie
sięczną dyskwalifikacją (25. VIII.—24. XI.. 57) za kapnięcie 
przeciwnika bez piłki na zawodach w dniu 25. yill 57 r,.,

k) zawodnika Krętkiewicza Zbigniewa z Palami Przemyśl 
karze się 2 miesięczną dyskwalifikacją z zawieszeniem 'ka_- 
ry na 6 miesięcy za brutalną grę na zawodach w dniu 25.
VIII. 57 r.,

l) zawodników Kobierskiego Andrzeja z Górnika Gorlice 
i Żabińskiego Antoniego z JKS karze się 3 miesięczną dys
kwalifikacją (1. IX.—31. XI. 57 r.), za kapanie beiz piłki na 
zawadach w dniu 1. IX. 57 r.,

ł) zawodnika Żołnierowicza Zbigniewa z Sanoczanki ka
rze się 6 tygodniową dyskwalifikacją z zawieszeniem wyko
nania kary na 6 miesięcy, za niesportowe zachowanie się na 
zawodach w dniu 8. IX. 1957 r„

m) zawodnika Byrka Bronisława ze Stali Dęba karze się 
6 tygodniową dyskwalifikacją z zawieszeniem wykonania 
kary na 6 miesięcy, za obrazę sędziego na zawodach w dniu
8. IX. 57 r„

in) zawodnika Styczyńskiego Janusza z Czarnych Jasło 
karze się 6 tygodniową dyskwalifikacją z zawieszeniem wy
konania kary na 6 miesięcy oraz pazbawiia się go .godności 
kapitana drużyny na okres 2 miesięcy — za niesportowe za
chowanie się na zawodach w dniu 8. IX. 1957 r..

o) zawodników Surmiaka Władysława i Książka Aleksan
dra z Resoyii karze się ostrzeżeniem za niesportowe za
chowanie się na zawodach w dniu 15. IX. 1957 r..

p) .zawodnika Adamskiego Jerzego z Legii Krosno karze 
slię upomnieniem za krytykowanie orzeczeń sędziego na za
wodach w dniu 15. IX. 57 r„

r) zawodnika Czyżowskiego Mieczysława z Polonii Prze
myśl karze Się 4 tygodniową dyskwalifikacja ;za brutalną 
gr.ę na zawadach w dniu 15. IX. 1957 r. a błocąc pod uwagę 
poprzednio orzeczoną (zawieszoną) karę 2 tygodniowej dys
kwalifikacji — karze isię go łącznie 6 tygodniowa dyskwali
fikacją (23. IX.—'6. XII. 57),

s) zawodników Wróbla Aleksandra i Barglika Waldemara 
ze Stali Stalowa Wola oraz Ulmana Waldemara i Lichoń- 
czaka Tadeusza z JKS karze się upomnieniem— za kryty
kowanie orzeczeń sędzieigo na zawodach w dniu 15. IX. 57,

t) zawodnika Osaka Kazimierza ,.z Resoyii karze się .naga
ną, za niesportowe zachowanie się ina zawodach w dniu 15.
IX. 57 r„

u) zawodników Szeligę Mieczysława z Resovii i Zatlon- 
kala Kazimierza ,z Czuwaju Przemyśl karze się 2 tygodnio
wą dyskwalifikacją z zawieszeniiem kary na 6 miesięcy, za 
niabezipieczną grę na zawodach w dniu 15. IX. 57 r,,

w) zawodników Krajnika Stefana i Mańkowskiego Jerze
go z Polonii karze się naganą za niesportowe zachowanie się 
na zawodach w dniu 15. IX. 1957 r..

z) zawodnika Książka Aleksandra z Resoyii karze się na
ganą za krytykowanie orzeczeń sędziego na zawodach 
w dniu 15. IX. 1957 r.,

x) zawodnika Wieżanickiego Jana z Górnika Gorlice ka
rze się 4-tygodniową dyskwalifikacją (16. IX.—14. X.) za 
niebezpieczną grę na zawodach w dniu 15. IX. 57 r.,

y) zawiesza się z dniem 2. X. 57 na okres 6 miesięcy resz
tę kary dyskwalifikacji (2 tygodnie) nałożonej na zawodni
ka Gwardii Rzeiszćw — Kłodę Władysława.
3. Ostateczna tabela rozgrywek:
Liga Okręgowa:

1. Legia Krosno 22 31:13 46:19
2. Polania Przemyśl 22 30:14 53:31
3. Resoyia Rzeszów 22 29:15 64:32
4. Stal Stalowa Wola 22 29:15 55:28
5. JKS Jarosław 22 25:19 43:44
6. Górnik Gorlice 22 22:22 37:46
7. Gwardia Rzeszów 22 20:24 40:43
8. Czarni Jasło 22 19:25 32:45
9. Sanoczanka 22 18:26 33:44

10. Czuwaj Przemyśl 22 15:29 30:41
11. Stal Dęba 22 14:20 26:51
12. Czuwaj Łańcut 22 12:32 20:55

Mistrzostwo Rzeszowskiej Ligi Okręgowej na r. 1957 zdo-
był KS Legia w Krośnie, który tym samym uzyskał prawo 
do udziału w rozgrywkach eliminacyjnych o wejście do II

Spadają z Rzeszowskiej Ligi Okręgowej do klasy A dru
żyny: Stal Dęba i Czuwaj Łańcut.

Sekretarz Prezes
Tadeusz Śliwiński Mgr Stanisław Zawadzki

Poz. 139
KOMUNIKAT Nr 13

Rzeszowskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej
I. Sprawy Zarządu

1. Uzupełnienie regulaminu rozgrywek o mistrzostwo ju
niorów klasy A i B na rok 1957/58

§ 5 regulamin rozgrywek o mistrzostwo juniorów klasy 
' A i B na rok 1957/58 uzupełnia się drugim zdaniem nastę- 
pupującej treści:

Tożsamość zawodnika sędzia może sprawdzić również na 
podstawie innego dowodu z fotografią, umożliwiającego 
stwierdzenie tożsamości zawodnika.
II. Sprawy Wydziału Gier i Dyscypliny

1. Weryfikacja zawodów juniorów kl. A
z dnia 8. IX. 1957 r.

Start Rymanów — Resoyia 1:4 i 2 pkt. dla Resoyii
Górnik Gorlice—Krośnianka 3:3 i po 1 pkt. dla obu drużyn 
Legia — Polonia 1:0 i 2 pkt. dla Legii
Gwardia —■ Stal Dębica 2:4 i 2 pkt. dla Stali

z dnia 15. IX. 1957 r.
Resoyia — Stal Dębica 6:0 i 2 pkt. dla Resoyii
Polonia — Gwardia vo Ó:3 i 2 pkt. dla Gwardii za wsta

wienie przez Polonię niezgłoszonego zawodnika Miśnika 
Jana

Stal Mielec — Legia vo 0:3 i 2 pkt. dla Legii za wsta
wienie przez Stal starszego wiekiem zawodnika Kamudy 
Mieczysława

Krośnianka — JKS 3:0 i 2 pkt. dla Krośnianki
Start Rymanów — Górnik Gorlice 3:0 i 2 pkt. dla Startu 

z dnia 22. IX. 1957 r.
Górnik Gorlice — Resoyia 0:4 i 2 pkt. dla Resoyii
JKS — Start Rymanów 6:0 i 2 pkt. dla JKS
Gwardia — Stal Mielec vo 3:0 i 2 pkt. dla Gwardii za 

wstawienie przez Stal starszego wiekiem zawodnika .Ka
mudy Mieczysława

Stal Dębica — Polonia vo 5:1 i 2pkt. dla Stali za wsta
wienie przez Polonię starszego wiekiem zawodnika Uznań- 
skiego Eugeniusza
z dnia 29. IX. 1957 r.

Resoyia — Polonia vo 3:0 i 2 pkt. dla Resoyii za wsta
wienie przez Polonię starszego wiekiem zawodnika Uznań- 



Nr 20 BIULETYN SPORTOWY WOJEW ÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Str. 5

skiego oraz niezgłoszonego Mila Lesława
Stal Mielec — Stal Dębica 1:0 i 2 pkt. dla Stali Mielec
Start Rymanów — Legia 0:2 i 2 pkt. dla Legii
Górnik — JKS 3:1 i 2 pkt. dla Górnika

z dnia S. X. 1957 r.
JKS — Resovia 3:1 i 2 pkt. dla JKS
Gwardia — Start Rymanów vo 3:0 i 2 pkt. dla Gwardii 

za niestawienie się na zawody Startu
Stal Dębica — Krośnianka 2:2 i po 1 pkt. dla obu drużyn 
Polonia — Stal Mielec vo 3:0 i 2 pkt. dla Stali za wsta

wienie przez Polonię niezgłoszonego zawodnika Mila Le
sława
z dnia 13. X. 1957 r.

Resovia — Stal Mielec 3:0 i 2 pkt. dla Resovii 
Krośnianka — Polonia 6:0 i 2 pkt. dla Krośnianki 
Start Rymanów — Stal Dębica 0:1 i 2 pkt. dla Stali 
JKS — Legia 0:1 i 2 pkt. dla Legii.

2. Kary
a) ukarano zawodnika Łoś Andrzeja ze Startu Rymanów 

i zawodnika Skórę Janusza ze Stali Dębica 3 miesięczną 
dyskwalifikacją (13. X. 1957 dó 12. I. 1958) za wzajemne 
kopanie się bez piłki na zawodach w dniu 13. X. 1957 r.

b) ukarano KS „Sanoczanka” grzywną w kwocie 100 zł 
za podanie na deklaracjach nieprawdziwych dat urodzenia 
zawodników. Daty te zostały sprostowane na podstawie 
przedłożonych wyciągów z aktu urodzenia zawodników.

3. Mistrzostwa trampkarzy (na szczeblu wojewódzkim) 
z dnia 8. IX. 1957 r.

JKS — LZS . Ostrów 4:1
Czuwaj Łańcut — Stal Rzeszów 0:4
Wisłoka Dębica — Stal Mielec 4:0
Siarka Taronbrzeg — LZS Warchoły vo 3:0
Legia Krosno — Sanoczanka 1:2
Czarni Jasło — Start Strzyżów vo 3:0

z dnia 15. IX. 1957 r.
JKS -— Budowlani Lubaczów vo 3:0
Stal Rzeszów — Wisłoka Dębica 3’1
Kolbuszowianka — Siarka Tarnobrzeg 6:2 
Sanoczanka — Czarni Jasło 2:0

z dnia 22. IX. 1957 r.
JKS — Stal Rzeszów 1:1 (wylosowani JKS) 
Kolbuszowianka — Sanoczanka 0:1

z dnia 6. X. 1957 r.
(finał)
JKS — Sanoczanka v.o. 3:0
Mistrzem województwa trampkarzy została drużyna JKS 

Jarosław.
Sekretarz Prezes

Tadeusz Śliwiński Mgr Zawadzki Stanisław
Poz. 140

KOMUNIKAT Nr 15
Przemyskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej 
I. Weryfikacja zawodów mistrzowskich

Klasa A
z dnia 12. V. 1957 r.

1) KS Chemik Pustków — Unia Sarzyna — 2:2 i po 
jednym punkcie dla obu drużyn. (Anuluje się pkt. 40 kom. 
Nr 11 oraz pkt. 32 kom. Nr 14 po dodatkowym złożeniu 
wyjaśnień przez KS Chemik Pustków odnośnie zawodnika 
(Julin Wacław) a jest (SulisE Wacław).
z dnia 4. VIII. 1957 r.

2) Pogoń Lubaczów — Unia Sarzyna •— 0:0 i po jednym 
punkcie dla obu drużyn
z dnia 11. VIII. 1957 r.

3) Sparta Przeworsk — Stal Gorzyce — 5’2 i dwa
punkty dla Sparty Przeworsk

4) Polna Przemyśl — San Nisko — 1:0 i dwa punkty dla 
Polny Przemyśl

5) Stal Ib —- Pogoń Lubaczów — 5:1 i dwa punkty dla 
Stali Mielec

6) LZS Żurawica — San Rozwadów — 1:1 i po jednym 
punkcie dla obu drużyn
z dnia 15. VIII. 1957 r.

7) Czarni Rzeszów — Unia Sarzyna — 2:3 i dwa punkty 
dla Unii Sarzyna

8) LZS Żurawica — Stal Gorzyce — 3:1 i dwa punkty 
dla LZS Żurawica

9) Chemik Pustków —• Stal Ib Mielec — 0:6 i dwa 
punkty dla Stali Mielec

10) KS Pogoń Lubaczów •— Polna Przemyśl — 1:1 i po 
jednym punkcie dla obu drużyn
z dnia 18. VIII. 1957 r.

11) Stal Mielec — Start Rzeszów •— 8:2 i dwa punkty 
dla KS Stal Mielec

12) KS Chemik Pustków — Polna Przemyśl — 0:0 i po 
jednym punkcie dla obu drużyn.

13) Sparta Przeworsk — Pogoń Lubaczów —6:1 i po dwa 
punkty dla Sparty Przeworsk

14) LZS Żurawica — San Nisko — 1:4 i dwa punkty dla 
San Nisko

15) San Rozwadów — Stal Gorzyce — 2:2 i po jednym 
punkcie dla obu drużyn
z dnia 16 czerwca 1957 r.

16) KKS San Rozwadów — KS Chemik Pustków •— 1:0
i dwa punkty dla KKS San Rozwadów
z dnia 21. VII. 1957 r.

17) KKS San Rozwadów — Stal Mielec — 0:0 i po jed
nym punkcie dla obu drużyn
z dnia 11. VIII. 1957 r.

18) KS Unia Sarzyna — KS Chemik Pustków — 7:2 
i dwa punkty dla KS Unia Sarzyna
z dnia 25. VIII 1957 r.

19) KS Unia Sarzyna — KS Stal Ib Mielec — 2:3 i dwa 
punkty dla KS Stal Mielec

20) KS Pogoń Lubaczów •— LZS Żurawica — 1:1 i po 
jednym punkcie dla obu drużyn

21) KS San Nisko — San Rozwadów — 1T i po jednym 
punkcie dla obu drużyn

22) KS Czarni Rzeszów — RKS Polna 1:4 i dwa punkty 
dla RKS Polna
z dnia 1. IX. 1957 r.

23) Stal Gorzyce — KS San Nisko — 2:3 i dwa
punkty dla San Nisko

24) KKS Kolejarz Rozwadów — Pogoń Lubaczów — 2:0 
i dwa punkty dla Kolejarza Rozwadów

2(5) LZS Żurawianka — KS Chemik Pustków — 3:1 
i dwa punkty dla Żurawianki

26) RKS Polna Przemyśl — Unia Sarzyna — 3:1 i dwa 
punkty dla KS Polna Przemyśl

27) KS Sparta Przeworsk — KS Czarni Rzeszów — 6:1 
i dwa punkty dla Sparty Przeworsk.

Klasa B
z dnia 28 VII. 1957 r.

28) LZS Gorliczyna — LZS Oleszyce — 0:0 i po jednym 
punkcie dla obu drużyn
z dnia 11. VIII. 1957 r.

29) LZS Ostrów — RzKS Jarosław — 3:0 i dwa punkty 
dla LZS Ostrów

30) LZS Czarni Oleszyce — LZS Radymno — 6:1 i dwa 
punkty dla Czarnych

31) LZS Gorliczyna — KS San Przemyśl — 3:2 i dwa 
punkty dla LZS Gorliczyna

32) RKS Przemyślanka — LZS Przedm. D. L. — 6:1 
i dwa punkty dla Przemyślanki

33) KS Start Przemyśl — KS Sparta Leżajsk — 2:7 
i dwa punkty dla Sparty Leżajsk

34) KS Budowlani Lubaczów — LZS Ujezdna — 3:0 
i dwa punkty dla Budowlanych
z dnia 15. VIII. 1957 r.

35) LZS Radymno — Rzem. KS Jarosław — 7:3 i dwa 
punkty dla LZS Radymno

36) KS Budowlani — LZS Ostrów — 3:0 i dwa punkty 
dla Budowlanych Lubaczów — vo z powodu nie przybycia 
LZS

37) RKS Błyskawica — RKS Przemyślanka — 1:2 i dwa 
punkty dla RKS Przemyślanka

38) LZS Przedm. D. L. — LZS Gorliczyna — 3:1 i dwai
punkty dla LZS Dolno L. J

39) KS San — LZS Oleszyce — 3:1 i dwa punkty 
KS San Przemyśl

40) LZS Ujezdna — Sparta Leżajsk •— 0:3 i dwa pujjfl 
dla Sparty Leżajsk (vo).



Str. 6 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 20

z dnia 18. VIII. 1957 r.
41) Rzem. KS Jarosław — KS Budowlani — 1:2 i dwa 

punkty dla KS Budowlani Lubaczów
42) LZS Radymno — KS San Przemyśl — 3:3 i po jed

nym punkcie dla Obu drużyn
43) LZS Czarni Oleszyce — LZS D. Leżajsk — 4:1 i po 

dwa punkty dla LZS Oleszyce
z dnia 18. VIII. 1957 r.

44) LZS Gorliczyna — RKS Błyskawica — 1’2 i dwa 
punkty dla RKS Błyskawica

45) KS Sparta Leżajsk — LZS Ostrów — 1:0 i dwa 
punkty dla Sparty Leżajsk

46) RKS Przemyślanka —■ LZS Ujezdna — 3:0 i dwa 
punktty dla RKS Przemylślanki
z dnia 22. VIII. 1957 r.

47) LZS Ostrów — San (Przemyśl — 1:3 i dwa punkty 
dla KS San Przemyśl
z dnia 25. VIII 1957 r.

48) KS San Przemyśl — Rzem. KS Jarosław — 3:2 i dwa 
punkty dla KS San Przemyśl

49) KS Budowlani Lubaczów — Sparta Leżajsk — 0:3 
i dwa punkty dla KS Sparty Leżajsk

50) KS Błyskawica Przemyśl —• LZS Oleszyce — 0:1 
i dwa punkty dla LZS Oleszyce

51) LZS Przedm. D. L. — LZS Radymno — 1:2 i dwa 
punkty dla LZS Radymno

52) LZS Gorliczyna — LZS Ujezdna — 3:0 i dwa punkty 
dla LZS Gorliczyna (vo)
z dnia 1. IX. 1957 r.

53) LZS Dolno Leżajskie — KS San — 0:3 i dwa punkty 
dla KS San Przemyśl (Drużyna LZS nie stawiła się na za-' 
wody — vo).

54) LZS Radymno — RKS Błyskawica — 0:3 i dwa 
punkty dla RKS Błyskawica — vo za udział w LZS Ra
dymno zaw. Szucio Jan ukaranego dyskwalifikacją).

55) RKS Przemyślanka — KS Budowlani Lubaczów — 
8:3 i dwa punkty dla -Przemyślanki

56) LZS Gorliczyna — LZS Ostrów — 3:0 1 dwa punkty 
dla LZS Gorliczyna (vo).

• 57) Wyznacza się nowy termin zawodów klasy B między 
drużynami LZS Oleszyce a Przemyślanką na dzień 29. XI. 
w Żurawicy a tym samym unieważnia się odbyte zawody 
w dniu 29. VIII. br. w Oleszycach prowadzone przez sę
dziego w nienormalnych warunkach z powodu nie spor
towego zachowania się publiczności i zawodników.
II. Korespondencja

58) Pismo KS Błyskawica odnośnie zawodów Przemy- 
ślanka KS Błyskawica w dniu 16. VIII. 1957 r. załatwiono 
odmownie gdyż nie stwierdzono przekroczenia przepisów 
przez sędziego' zawodów.

59) Pisma Rzem. KS Jarosław odnośnie zawodów LZS 
Ostrów a Rzem. KS w dniu 11. VIII br. — załatwiono od
mownie, gdyż nie stwierdzono przekroczenia przepisów 
przez sędziego zawodów.

60) Protest KS Sparty Przeworsk odnośnie zawodów 
z KS San -Nisko w dniu 15. VIII. br. załatwiono pomyślnie 
— wobec stwierdzenia przez KS przekroczenia przepisów 
przez sędziego na zawodach. Wobec czego wyznaczono 
nowy termin spotkania na dzień 19. IX. br. godz. 16 
w Nisku.

61) Pismo KS Żurawianka odnośnie zawodów w dniu 
8 września br. LZS Żurawica a 'Czarni Rzeszów —■ załat
wiono pomyślnie z tym, że wyznacza się ponowny termin 
zawodów na dzień 6 października br. w Rzeszowie.

iSekretarz Prezes
Prymon Żurawski

Poz. 141
KOMUNIKAT Nr 16

Przemyskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej 
. Kary:

1) Karze się zaw. Suryło Andrzeja dyskwalifikacją 12 
odni od dnia 26. VIII. do 18. XI. br. za słowną obrazę 
iegO' na zawodach w dniu 25. VIII. br.
Karze S'ię zaw. (Wróblewskiego Tadeusza z Rzem. KS 

w dyskwalifikacją 3 mieś, od dnia 2. IX. do 2. XII. 

br. —• za kopnięcie przeciwnika na zawodach w dniu
I. IX. br. z zawieszeniem na 6 miesięcy.

3) Karze się zaw. Romanów Mariana z Rzem. KS Jaro
sław 4 tyg. dyskwalifikacją od dnia 2. IX. do 29. IX, br. z 
zawieszeniem na 6 miesięcy.

4) Karze się zaw. Krupiowskiego Zbigniewa z KS Bu
dowlani 6 tyg. dyskwalifikacją od dnia 19. VIII. do 30. IX. 
br. za słowną obrazę sędziego liniowego na zawodach w 
dniu 18. VIII. br.

5) Karze się zaw. Owsika Stefana z KS Sparta Leżajsk 
1-miesięczną dyskwalifikacją od .dnia 4. VIII. do 4. IX. br. 
za kopnięcie przeciwnika przy piłce na zawodach w dniu
4. VIII. br.

6) Karze się zaw. Szajner Tadeusza kapitana drużyny 
LZS Gorliczyna 6-miesięc2:ną dyskwalifikacją od dnia
9. IX. do 15. XII. br. i cd 15. II. 1958 do 4. IV. 1958 r. 
za wstawienie do gry nieuprawionych zawodników w dniu
8. IX. br.

7) Karze się kierownictwo drużyny LZS Gorliczyna karą 
pieniężną zł 100 za wstawienie do gry nieuprawnionych 
zawodników. Należność płatna w terminie do dnia 30. IX. 
br. (Pod rygorem zawieszenia).
II. Korespondencja:

8) Pismo Rady LZS Przedm. D. Leżajskie odnośnie zawo
dów w dniu 1. IX. br. z KS San Przemyśl załatwiono od
mownie z powodu braku podstaw.

9) Pismo LZS Żurawianka z dnia 9. IX. br. odnośnie za
wodów klasy A w dniu 8 września br. z KS Czarni — za
łatwiono pomyślnie (na podstawie dołączonego* pisma 
Sekcji KS Czarni — cb. Piątka — do prośby LZS) z tym, 
że wyznaczono nowy termin powyższego spotkania na 
dzień 6. X. br. w Rzeszowie. Drużyna LZS Żurawica je- 
dzie na własny koszt.

10) Pismo LZS Gorliczyna w sprawie zawodów z LZS 
Ostrów załatwiono pomyślnie przyznając LZS Gorliczyna 
vo 3:0 za udział w LZS Ostrów nieuprawnionych zawodni
ków. '(Tym samym zmienia się pkt. 37 kom. Nr 14 — 
•Podokręgu).

11) Pismo Stal Gorzyce 1. dz. 149/57 z dnia 9. IX. zostało 
załatwione przez ROZPN.

(Sekretarz Prezes
Prymon Żurawski

Poz. 142

KOMUNIKAT Nr 22
Krośnieńskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej

I. WERYFIKACJA MISTRZOSTW KLASY „A”
II. VIII. 57

Krośnianka — Górnik Jedlicze 8:0 i 2 pkt dla Krośnianki 
25. VIII. 57

Ruch Rzeszów — Wisłoka Dębica 4:2 i 2 pkt dla Ruchu 
II. WERYFIKACJA MISTRZOSTW REZERW KLASY „A”
II. VIII. 57

Start Strzyżów — Ruch Rzeszów 0:3 vo i 2 pkt dla Ru
chu za udział w barwach Startu niepotwierdzonego zawod
nika Aleksandra Kocząba. Nadto Start zawieszony w pra
wach członkowskich.
25. VIII. 57

Ruch Rzeszów — Wisłoka Dębica v. o. 0:3 i 2 pkt dla 
Wisłoki za udział w barwach Ruchu zdyskwalifikowanego 
zawodnika Ryszarda Furmana.
III. WERYFIKACJA MISTRZOSTW KLASY „B”
25. VIII. 57

Podhalanin Biecz — LZS Ropica Dolna 0:5 i 2 pkt dla 
LZS

Górnik Grabowica — Start Kołaczyce 5:0 i 2 pkt dla 
Górnika

LZS Potok — Górnik Ustrzyki Dolne 2:6 i 2 pkt dla 
Górnika
IV. WERYFIKACJA MISTRZOSTW KLASY „C”
25. VIII. 57

LZS Suchodół — LZS Szezepańcowa 3:0 v. o. i 2 pkt 
dla LZS Suchodół za nie zgłoszenie się do gry drużyny 
LZS Szezepańcowa.



NT 20 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Str. 7

V. KARY ZAWODNIKÓW
Czajka Mieczysław — Górnik Jasło 2 tygodniowa dys

kwalifikacja z zawieszeniem wykonania kary na okres 
6 miesięcy od dnia 25. VIII. 1957 r. do dnia 28. II. 1958 r 
włącznie za niebezpieczną grę na zawodach w dniu 
25. VIII. br. ze Stalą Ib Rzeszów (§ 112 „b” Postan. PZPN).

Libuszewski Zbigniew — Podhalanin Biecz 2 miesięcz
na dyskwalifikacja z zawieszeniem wykonania kary na 
okres 6 miesięcy od dnia 25. VIII. 1957 r. do dnia 24. II. 
1958 r. włącznie za niesportowe zachowanie się i brutalną 
grę na zawodach w dniu 25. VIII. br. z LZS Ropica Dolna. 
Nadto pozbawienie godności kapitana drużyny na okres 6 
miesięcy od dnia 25. VIII. 1957 r. do dnia 24. II. 1958 r. 
włącznie. (§ 112 „a, c, y” Post. PZPN).

Napieracz Józef — Ruch Rzeszów 3 miesięczna dyskwa
lifikacja od dnia 25. VIII. 1957 r. do dnia 24. XI. 1957 r. 
włącznie za kopnięcie przecwnika bez piłki na zawodach 
w dniu 25. VIII. br. z Wisłoką Dębica. (§ 112 „e” Post, 
PZPN).

Nowak Albin — Nafta Jedlicze 6 tygodniowa dyskwali
fikacja z zawieszeniem wykonania kary na Okres 6 mie
sięcy od dnia 11. VIII. 1957 r. do ' dnia 10. II. 1958 r. 
włącznie za słowną obrazę sędziów po zawodach w dniu 
11. VIII. br. z Krośnianką (§ 112 „k” Postan. PZPN)

Pirych Rudolf — Wisłoka Dębica upamnienie za nies
portowe zachowanie się na zawodach w niu 25. VIII. br. 
z Ruchem Rzeszów. § 112 „a” Post. PZPN).

Stępień Franciszek — LZS Ropica Dolna 2 miesięczna 
dyskwalifikacja za brutalną grę na zawodach w dniu 
25. VIII. br. z Podhalaninem Biecz. Nadto dolicza się ka
rę 2 miesięcznej dyskwalifikacji, wykonanie której za
wieszone zostało tut. Komunikatem Nr 7. Łączna kara li
czy się od dnia 25. VIII. 1957 r. do dnia 24. XII. 1957 r. 
włącznie (§ 112 „c” Postan. iPZPN).
VI. KARY PIENIĘŻNE

Ruch Rzeszów — 1OO zł za wystawienie do składu dru
żyny rezerw klasy A w meczu z Wisłoką Dębica w dniu 
25. VIII. br. zdyskwalifikowanego zawodnika Ryszarda 
Furmana.

Start Strzyżów — 100 zł za wstawienie do składu dru
żyny rezerw klasy „A” w meczu z Ruchem Rzeszów w 
dniu 11. VIII. br. niepotwierdzonego zawodnika Aleksan
dra Koczęba.

Powyższe grzywny płatene w terminie do dnia 30 wrześ 
nia br. na r-k ROZPN w Rzeszowie w I/O.M. PKO Rze
szów Nr 9-9-330 pod rygorem zawieszenia klubu w pra
wach członkowskich.
VII. DOKOOPTOWANIE DO ZARZĄDU PODOKRĘGU

Z dniem 28 września br. dokooptowano na członka Za
rządu Podokręgu w Krośnie ob. Wacława Brymerskiego.

• Sekretarz Prezes
Zygmund Frydlewicz Tadeusz Wajnar

Poz. 143

LZS Miejsce Piastowe — Podhalanin Biecz 8:0 i 2 pkt. 
-dla LZS
Start Kołaczyce — LZS Potok 2:2 i po 1 pkt. dla obu dru 
żyn
Gór-nik Ustrzyki Dolne — Start Rymanów 1:3 i 2 pkt. dla 
Startu
IV. Weryfikacja

18. VIII. 57 r.
Górnik Iwonicz 
nienadesłanie, 
nia sędziowskiego niezwiązkcwego.

25. VIII. 57 r.
LZS Kobylańy — Górnik Iwonicz 3:0 vo. i 2 pkt. dla LZS 
za niezgłos-zenie się -dog ry drużyny Górnika.
LZS Bobrka — LZS Dukla 0:3 vo. i 2 pkt. dla LZS Duk
la za niezgłoszenie się do gry drużyny LZS Bobrka.
W wyniku weryfikacji rozegranych mistrzostw

grupy krośnieńsko-brzozow.skiej końcowa tabela
na
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

mistrzostw klasy „C”

— LZS Bobrka vo. i 2 pkt. 
mimo pisemnego upomnienia,

r. przedstawia się następująco: 
Suchodół
Dukla
Swierzowa
Kobylańy
Bobrka
Szczepańcowa

1957
LZS
LZS
LZS
LZS
LZS
LZS 
Górnik Iwonicz

_. LZS Brzozów
Tytuł mistrza i prawo udziału w 

do klasy ,,B” zdobył LZS Suchodół.

14
14
14
14
14
14
14
14

LZS zadla
sprawozda-

klasy „C” 
rogrywek

25
21
19
19
12

9
6
1

rozgrywkach o

39:10
42:17
37:19
31:20
22:31
15:31
15:36
5:42 

wejście

V. Kary zawodników
Matłoch Władysław — Stal Dębica 3 miesięczna -dyskwd- 

cznie za kopnięcie przeciwnika bez piłki ,na zawodach w 
dniu 1. IX. br. z Krośnianką (§ 112 „e” Post. PZPN). Nadto 
pozbawienie godności kapitana drużyny na okres 1 roku 
cd dnia 1. IX. 1957 r. do dnia 31. VIII. 1958 r. włącznie.

Mucha Tadeusz — Górnik Ustrzyki Dolne 1 roczna dys
kwalifikacja od dnia 1. IX. 1957 r. do dnia 31. VIII. 1958 r. 
włącznie za niebezpieczną grę, kopnięcie przeciwnika bez 
piłki i uderzenie go ręką w twarz na zawodach w dniu. 
1. IX. br. ze Startem Rymanów (§ 112 „b, e, f” Post. PZPN).

Skóra Jan — Stal Dębica 6 tygodniowa dyskwalifikacja 
od dnia 25. VIII. 1957 r. do -dnia 5. X. 1957 r. włącznie za 
na-plucie w twarz przeciwnikowi na meczu w dniu 25. VIII. 
br. ze Spartą Lesko (§ 112 „a” Post. PZPN).

VI. Protesty
Protest KS „Stal” Dębica w -sprawie meczu o mistrzos- 

z braku podstaw załatwiono odmownie. Wpłacana taksa 
protestacyjna przepada na rzecz ROZPN.

Sekretarz:
Zygmunt Frydlewicz

Prezes:
Tadeusz Wojnar

Poz. 144

K O M U N I K A T Nr. 24

' KOMUNIKAT Nr 23
Krośnieńskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej

I. Weryfikacja mistrzostw klasy „A”
11. VIII. 57 r.

Stal Ib Rzeszów — Stal Dębica 1:0 i 2 pkt dla Stali Ib 
Rzeszów

25. VIII. 57 r.
Stal Dębica — Sparta Lesko 5:1 i 2 pkt. dla Stali

1. IX. 57 r.
Ruch Rzeszów— Górnik Jasło 3:2 i 2 pkt dla Ruchu
II. Weryfikacja mistrzostw rezerw klasy „A”

25. VIII. 57 r.
Górnik Jedlicze — Start Strzyżów 6:2 i 2 pkt. dla Górnika 
Wisłoka Dębica — Górnik Jedlicze 8:1 i 2 pkt. dla Wi- 
Krośnianka — Stal Dębica 5:2 i 2 pkt. dla Krośnianki
III. Weryfikacja mistrzostw klasy „B”

25. VIII. 57 r.
LZS Zarszyn — LZS Miejsce Piastowe 6:1 i 2 pkt. dla 
LZS Zarszyn

1. IX. 57 r.

Krośnieńskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej
I. Weryfikacja Mistrzostw Rezerw Klasy „A”
II. VIII. 57

Wisłoka Dębica — Górnik Jasło 4:2 i 2 pkt dla Wisłoki
25. VIII. 57

Stal Dębica — Sparta Lesko 6:2 i 2 pkt dla Stali
8. IX. 57

Stal Dębica — Start Strzyżów 6:1 i 2 pkt dla Stali
II. Weryfikacja Mistrzostw Klasy „B”
1. IX. 57

LZS Ropi-ca Dolina — LZS Brzostek 0:3 v. o. i 2 pkt dla 
LZS Brzostek za udział w LZS Ro-pica zdyskwalifikowanego 
zawodnika Franciszka Stępienia.
III. Kary pieniężne

LZS Ropica Dolna — 100 zł -za wstawienie do składu dru
żyny w dniu 1. IX. br w meczu z LZS Brzostek nieupraw- 
ńionego do gry zawodnika Firandiszka Stępienia (usuniętego 
iz boislka na poprzednich .zawodach). Grzywna płatna na r-k 
ROZPN Rzeszów w PKO I/O.M. Rzeszów Nr. 9-9-330 do 
-dnia 30 września br pod rygorem zawieszenia klubu w pra
wach członkowskich.



Str. 8 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 20

IV. Terminarz Rozgrywek o wejście do klasy ,B”
29. IX. 57

Mistrz Jasła — LZS Uherce
LZS Dąbrówka — LZS Suchodół

6. X. 57
LZS Suchodół — Mistrz Jasła
LZS Uherce — LZS Dąbrówka

13. X. 57
Mistrz Jasła — LZS Dąbrówka 
LZS Suchodół — LZS Uherce

20. X. 57
LZS Uherce — LZS Suchodół
LZS Dąbrówka — Mistrz Jasła

27. X. 57
Mistrz Jasła — LZS Suchodół
LZS Dąbrówka — LZS Uherce

3. XI. 57
LZS Suchodół — LZS Dąbrówka
LZS Uherce — Mistrz Jasła

Gospodarze zawodów wymienieni zostali na pierwszych 
miejscach. Drużynę mistrza grupy jasielsko-ngarilickiej poda 
zainteresowanym LZS Delegatura ROZPN w Jaśle.
V. Kary zawodników

Cholewiak Stanisław — LZS Brzostek upomnienie za nie- 
,sportowe zachowanie się na zawodach w dniu 8. IX. br z 
LZS Miejsce Piastowe (§ 112 „a” Post. PZPN).

Biernad Tadeusz — LZS Brzostek 3 miesięczna dyskwali
fikacja od dnia 16. IX. 1957 r. do dnia 15. XII. 1957 r. włą
cznie iza niesportowe zachowanie się i kopnięcie przeciwni
ka bez piłki na zawodach w dniu 8. IX. br. z LZS Miejsce 
Piastowe (§ 112 „a, c” Poistain. PZPN).

Bromowicz Edward — Sparta Lesko 3 miesięczna dyskwa
lifikacja od dnia 25. VIII. 1957 r. do dnia 24. XI. 1957 r. 
włącznie za kapnięcie przeciwnika bez piłki na zawodach 
w dniu 25. IX. br. ze Stalą Dębica (§ 112 „e” Post. PZPN).

Janik Zbigniew — LZS Brzostek 2 miesięczna dyskwalifi
kacja z zawieszeniem wykonania kary na okrets 6 miesięcy 
od dnia 1. IX. 1957 r. do dnia 23. II. 1958 r. włącznie za 
krytykowanie orzeczeń sędziowskich, brutalną grę i słowną 
obrazę sędziego na zawodach w dniu 1. IX. br. z LZS Ropi
ca Doiłna. (§ 112 „a, c, k” Post. PZPN).

Korzeń Roman — LZS Ropica Dolna 3 miesięczna dyis-r 
kwalifikacja od dnia 1. IX. 1957 r,. do dnia 30. XI. 1957 r. 
włącznie za niebezpieczną grę i kopnięcie przeciwnika bez 
piłki na zawodach w dniu 1. IX. br. iz LZS Brzostek (§ 112 
„e” Past. PZPN).

Mekanik Antoni — Sparta Lesko 3 tygodniowa dyskwali
fikacja od dnia 25. .VIII. 1957 r. do dnia 14. IX. 1957 r. włą
cznie za krytykowanie cr.zeczeń sędziowskich i pogróżki pod 
adresem sędziego na zawodach ze Stalą Dębica w dniu 
25. VIII. br. (§ 112 „a, i” Post. PZPN).

W związku z przeprowadzonymi dochodzeniami anuluje 
się karę nałożoną tut. Komunikatem Nr. .19 ina zawodnika 
Dyląg Kazimierza z Góiriniika Jasło i karze się tym samym 
wymiarem kary zsiwodnlilka Myśliwca Waldemara z Górnika 
Jasło (1 roczna dyskwalifikacja).
VI. Polfecenie wypłaty

Poleca się LZS Brzostek przesłać sędziemu Bronisławowi 
Bcfoercwi niewypłaconą w dniu 8. IX. br. należność w kwo
cie 105, 40 zł za prowadzenie zawodów o mistrzostwo klasy 
„B”. W wypadku nieuregulowania powyższej pretensji do 
dnia 30 września br. koło zostanie automatycznie zawieszone 
w prawach członkowskich.

Sekretarz: Prezes:
Zygmunt Frydlewicz Tadeusz Wojnar

Poz. 145
KOMUNIKAT Nr 25

Krośnieńskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej
I. Weryfikacja Mistrzostw klasy „A”

25 VIII 57 r.
Nafta Jasło — Stal Ib Rzeszów 3:4 i 2 pkt dla Stali

1. IX 57 r.

Krośnianka — Stal Dębica 6:0 i 2 pkt dla Krośnianki
Sparta Lesko — Stal Ib Rzeszów 4:4 i po 1 pkt dla obu 

drużyn
Wisłoka Dębica — Nafta Jedlicze 7:1 i 2 pkt dla Wisłoki 

8 IX 57 r.
Stal Dębica •— Start Strzyżów 8:0 i 2 pkt dla Stali
Stal. Ib Rzeszów — Krośnianka 0:1 i 2 pkt dla Krośnianki
Nafta Jasło — Sparta Lesko 9:3 i 2 pkt dla Nafty

15 IX 57 |
Nafta Jedlicze — Nafta Jasło 1'0 i 2 pkt dla Nafty jedłicze 
Start Strzyżów — Stal Ib Rzeszów 0:1 i 2 pkt dla Stali 
Wisłoka Dębica — Stal Dębica 1:2 i 2 pkt dla Stali 
Krośnianka — Sparta Lesko 4.1 i 2 pkt dla Krośnianki

18 IX 57
Krośnianka — Wisłoka Dębica 1.1 i po 1 pkt dla obu dru

żyn ź
22. IX. 57
Sparta Lesko — Start Strzyżów 3:0 vo. i 2 pkt dla Sparty 

za celowe zdekompletowanie drużyny przed zakończeniem 
zawodów

Nafta Jasło — Krośnianka 2:8 i 2 pkt dla Krośnianki
II. Weryfikacja Mistrzostw Rezerw klasy „A”

21. VII. 57
Wisłoka Dębica — Sparta Lesko 0:4 i 2 pkt. dla Sparty 
1. IX. 57
Ruch Rzeszów — Nafta Jasło 0:0 i po 1 pkt dla obu dru

żyn
8. IX. 57
Nafta Jasło — Sparta Lesko 8:1 i 2 pkt dla Nafty
15. IX. 57
Wisłoka Dębica — Stal Dębica 0:7 i 2 pkt dla Stali
Nafta Jedlicze — Nafta Jasło 3:G i 2 pkt dla Nafty Jasło 
Krośnianka — Sparta Lesko 7:0 i 2 pkt dla Krośnianki
18. IX. 57
Krośnianka — Wisłoka Dębica 6 2 i 2 pkt dla Krośnianki
22. IX. 57
Stal Dębica — Ruch Rzeszów 11:0 i 2 pkt dla Stali 
Nafta Jasło — Krośnianka 3:3 i po 1 pkt dla obu drużyn 
Sparta Lesko •— Start Strzyżów 4:2 i 2 pkt dla Sparty
III. Weryfikacja Mistrzostw klasy „B”
8. IX. 57
Górnik Grabownica — Jutrzenka Ropica Dolna 0:0 i po 1 

pkt dla obu drużyn
Podhalanin Biecz — LZS Zarszyn 1:4 i 2 pkt dla LZS
Start Rymanów — Start Kołaczyce 8:2 i 2 pkt dla Startu 

Rymanów
LZS Brzostek — LZS Miejsce Piastowe 1:5 i 2 pkt dla LZS 

Miejsce Piastowe
15. IX. 57
Jutrzenka Ropica Dolna — LZS Potok 7:1 i 2 pkt dla Ju

trzenki
Start Kołaczyce •— Górnik Ustrzyki Dolne 5:3 i 2 pkt dla 

Startu
LZS Zarszyn — LZS Brzostek 6.1 i 2 pkt dla LZS Zarszyn
LZS Miejsce Piastowe — Górnik Grabownica 2:4 i 2 pkt 

dla Górnika
22. IX. 57
LZS Potck — LZS Miejsce Piastowe 6:3 i 2 pM dla LZS 

Potok
Górnik Grabownica — LZS Zarszyn 2'0 i 2 pkt dla Górnika
Start Rymanów — Jutrzenka Ropica Dolna 2:1 i 2 pkt dla 

Startu
IV. Zmiana Weryfikacji Mistrzostw klasy ,,B”
Ogłoszoną w komunikacie Nr 24 weryfikację zawodów 

z dnia 25. VIII. 57 r. Jutrzenka Ropica Dolna — Podhalanin 
Biecz anuluje się i po przeprowadzeniu dodatkowych do
chodzeń weryfikuje się je zgodnie ze stanem na boisku 2’0 
i 2 pkt dla Jutrzenki ,

V. Wycofanie z Mistrzostw
Pismem z dnia 12. IX. br Podhalanin Biecz zgłosił wycofa

nie swej drużyny z mistrzostw klasy „B” seniorów i junio
rów. Przypadające do rozegrania zawody mistrzowskie po 
dniu 21. IX. br. przez drużynę seniorów klasy „B” weryfiku
je się walkowerem 3:0 i 2 pkt na korzyść przeciwników. 
W terminarzu juniorów klasy „B” w grupie III skreśla się 
drużynę Podhalanina Biecz.



Nr 20 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Str. 9

VI, Karty pieniężne
Start Strzyżów — grzywna 250 zł za brak porządku i ob

rzucenie kamieniami sędziego i trenera drużyny Stali Ib 
Rzeszów przez publiczność po zawodach w dniu 15. IX. 57 r.

Start Strzyżów —' grzywna 1 000 zł za zupełne przerwanie 
zawodów o mistrzostwo klasy „A” w dniu 22. IX. br. ze 
Spartą Lesko przez celowe zdekompletowanie zespołu. (§ 110 
b pkt 2 Postan. PZPN).

Powyższe kary płatne w terminie do dnia 15. X. 1957 r. na 
r-k ROZPN Rzeszów w PKO I/M.O Rzeszów Nr 9-9-330 — 
pod rygorem zawieszenia klubu w prawach członkowskich.

VII. Kary zawodników
Byczyński Jerzy —■ Start Strzyżów 3 miesięczna dyskwali

fikacja od dnia 22. IX. 1957 r. do dnia 24. II. 1958 r. włącznie 
za kopnięcie przeciwnika bez piłki na zawodach w dniu
22. IX. br. ze Spartą Lesko (§ 112 „e” Postan. PZPN)

Chybiło Kazimierz — Stal Dębica. 2 miesięczna dyskwali
fikacja z zawieszeniem wykonania kary na okres 6 miesięcy 
od 1. IX. 1957 r. do dnia 30. IV. 1958 r. wyłącznie za niespor
towe zachowanie się i brutalną grę na zawodach w dniu 
1. IX. br. z Krośnianką (§ 112 „a, c” Postan. PZPN)

Czernicki Bolesław •—■ Stal Dębica 2 miesięczna dyskwali
fikacja za niebezpieczną i brutalną grę na zawodach w dniu 
1. IX. br. z Krośnianką. Nadto dolicza się karę 2 miesięcznej 
dyskwalifikacji, wykonanie której zawieszone zostało w wy
niku zmiany decyzji przez ROZPN dotyczącej werdyktu 
ogłoszonego w tut. komunikacie Nr 6/57. Kara liczy się od 
dnia 1. IX. 1957 r. do dnia 28. II. 1958 r. włącznie. (8 112 „b. 
c” Postan. PZPN).

Drogoń Jan Start Strzyżów upomnienie za samowolne 
opuszczenie boiska w celu zdekompletowania swego zespołu 
w meczu ze Spartą Lesko w dniu 22. IX. br. (8 112 „a” Post. 
PZPN).

Fugiel Władysław — Jutrzenka Ropica Dolna upomnienie 
za krytykowanie orzeczeń sędżiego na zawodach w dniu
8. IX br. z Górnikiem Grabownica (§ 112 ,,a” Postan. PZPN)

Janocha Stanisław — Nafta Jedlicze 3 miesięczna dyskwa
lifikacja od dnia 15. IX. 1957 r. do dnia 14. XII. 1957 p. 
włączmy za kopnięcie przeciwnika bez piłki na zawodach w 
dwu 15. IX. br. z Naftą Jasło. (§ 112 „e” Postan. PZPN)

Kołodziej Bronisław — Start Strzyżów 2 tygodniowa dy
skwalifikacja od dnia 22. IX. 1.957 ,r. do dnia 5. X. 1957 r. 
włącznie za niesportowe zachowanie się na zawodach w dniu
22. IX. br. ze Spartą Lesko (§ 112 „a” Postan. PZPN)

Lenart Kazimierz — 2 tygodniowa dyskwalifikacja za nie
sportowe zachowanie się na zawodach w dniu 22. IX. br. ze 
Spartą Lesko. Nadto dolicza się, karę 2 tygodniowej dyskwa
lifikacji, wykonanie której zawieszone zostało tut. Komuni
katem Nr 21. Łączna kara liczy się cid dnia 22. IX 1957’ r. 
do dnia 19. X. 1957 r. włącznie. (§ 112 „a” Postan. PZPN)

Miller Zdzisław — Ruch Rzeszów upomnienie za niespor
towe zachowanie się na zawodach w dniu 1. IX. 1957 r. z 
Naftą Jasło. (§ 112. ,.a” Postan. PZPN)

Pietrasz Kazimierz —■ Górnik Grabownica upomnienie za 
okazywanie niezadowolenia z orzeczeń sędziowskich na za
wodach w dniu 15. IX. br. z LZS Miejsce Piastowe. (§ 112 
„a” Postan. PZPN).
Jiifilkacja z zawieszeniem wykonania kary na okres 6 miesię-

Piterak Władysław — Nafta Jedlicze 1 miesięczna dys- 
brutaliną grę na zawodach w dniu 22. IX. br z Ruchem 
Rzeszów (§ 112 „c” Postara. PZPN).
cy od dnia 22. IX. 1957 r. do dnia 21. V. 1958 r. włącznie za 
kwalifikacja za niesiportoiwe zachowanie się na zawodach 
w dniu 1. IX. br. z Wisłoką Dębica. Nadto dolicza się karę 
2 miesięcznej dyskwalifikacji, wykonanie której zawieszone 
.zostało tut. Komunikatem Nr. 4/57, Łączna kara liczy się 
od dnia 1. X. 1957 r. do dnia 28. II. 1958 r. włącznie (§ 112 
„a” Postan. PZPN).

Prajsner Józef — Nafta Jedlicze upomnienie za niespor
towe zachowanie się na zawodach w dniu 18. IX. br z Ru
chem Rzeszów. (§ 112 „a” Postan. PZPN).

Rakoczy Stefan —■ Start Strzyżów upomnienie za samo
wolne opuszczenie boiska w celu zdekompletowania swego 
zespołu w meczu ze Spartą Lesko w dniu 22. IX. br. (§ 112 
.„a” oPstan. PZPN).

Sitek Jan — Ruch Rzeszów upomniesie za niebezpieczną 
grę na zawodach w dniu 18. IX. br z Naftą Jedlicze. (§ 112 
„b” Postan. PZPN).

Skuba Jan — Nafta Jasło 2 miesięczna dyskwalifikacja 
z zawieszeniem wykonania kary na okres 6 miesięcy od 
dnia 1. IX. 1957 r. do dnia 30. IV. 1958 r. włącznie za nie- 
siportowe' zachowanie się i brutalną grę na zawodach w dniu 
1. IX. br z Ruchem Rzeszów. (§ 112 „a, c” Postan. PZPN).

Swidrak Bronisław — Nafta Jasło 2 tygodniowa dyskwa
lifikacja cd dnia 1. X. 1957 r. do dnia 14. IX. br. .z Naftą 
Jedlicze’. (§ 112 „a” Postan. PZPN).

Tabor Antoni — Jutrzenka Ropica Dolna 3 miesięczna 
dyskwalifikacja od dnia 22. IX. 1957 r. do dnia 21. II. 1958 r. 
włącznie za niesportowe zachowanie się i kopnięcie przeciw-- 
nika bez piłki na zawodach w dniu 22. IX. br ze Startem 
Rymanów '(§ 112 „a, e” Postan. FIZPN).

Wójcik Zdzisław — Start Strzyżów 6 tygodniowa dyskwa
lifikacja za słowną obrazę sędziego na zawodach w dniu
15. IX. »>br ze Stalą Ib Rzeszów-. Nadto dolicza się karę 4 
tygodniowej dyskwalifikacji, wykonanie której zawlieiszone 
zostało tut. Komunikatem Nr. *18/57. Łączna kara liczy się 
od dnia 1. X. 1957 r. do dnia 9. XII. 1957 r. włącznie. (§ 112 
„k” Postan. PZPN).

Tabor Marian — Jutrzenka Ropica Dolna — upomnie
nie i pozbawienie godności kapitana drużyny na okres 1 ro
ku od 15. X. 57 do 14. X. 58 włącznie za niesporto
we zachowanie -się na zawodach w dniu 22 IX. br. ze Star
tem Rymanów.
VIII. Anulowanie kary

W związku z przeprowadzonymi dochodzeniami anuluje 
.się karę nałożoną tutejszym komunikatem Nr. 22/57 na za
wodnika Stępień Franciszka z Jutrzenki Ropica Dolna i ka
rze się 2 miesięczną dyskwalifikacją z doliczeniem kary 2 
tygodnie dyskwalifikacji, wykonane której zawieszone zo
stało tut. komunikatem Nr. 11/57, zawodnika Tabor Franci
szka z Jutrzen kiRo.pica Dolna za brutalną grę na zawodach 
w dniu 25. VIII. br. z Podhalaninem Biecz. Kara liczy się od 
dnia 25. VIII. 1957 r. do dnia 7. XI. 1957 r. włącznie (§ 112 
„c” Postan. PZPN).

Sekretarz: Prezes. •
Zygmunt Frydlcwicz Tadeusz Wojnar

Poz. 146
KOMUNIKAT Nr 26

Krośnieńskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej
I. Weryfikacja mistrzostw klasy „A” ■
25. VIII. 57
Nafta Jedlicze — Wisłok Strzyżów 1:1 i po 1 pkt dla obu 

drużyn.
22. IX. 57
Stal Ib Rzeszów — Wisłoka Dębica 10:2 i 2 pkt dla Stali.
II. Weryfikacja mistrzostw klasy „B”
29. IX. 57
Jutrzenka Ropica Dolna — Górnik Ustrzyki Dolne 3:4 i 2 

pkt dla Górnika.
LZS Miejsce Piastowe — Start Rymanów 4:2 i 2 pkt dla 

IjZS.
LZS Zarszyn — LZS Potok 5:4 i 2 pkt dla LZS Zarszyn.
III. Weryfikacja mistrzostw klasy „B” juniorów
15. IX. 57
Sanoczanka — LZS Zarszyn 5:0 i 2 pkt dla Sanoczanki. 
Nafta Jedlicze — LZS Miejsce Piastowe 5:1 i 2 pkt dla 

Nafty.
LZS Potok — LZS Suchodół 2:1 i 2 pkt dla LZS Potok.
Start Kołaczyce — LZS Brzostek 4:1 i 2 pkt dla Startu. 
Górnik Grabownica — Sparta Lesko 3:0 v. o. i 2 pkt dla 

Górnika z powodu niezgłoszenia się do gry drużyny Sparty.
LZS Ropica Dolna — Czarni Jasło 0:3 v.o. i 2 pkt dla 

Czarnych za udział w barwach LZS starszych wiekiem za
wodników Stanisława Latusiewicza, Zdzisława Zagórskiego, 
Stanisława Kudławca i Michała Krzysztonia.

22. IX. 57
Nafta Jedlicze — Krośnianka II 0:6 i 2 pkt dla Krośnianki. 
Legia II Krosno — LZS Potok 3:0 i 2 pkt dla Legii.
Czarni Jasło — Start Kołaczyce 3:1 i 2 pkt dla Czarnych. 
LZS Miejsce Piastowe — LZS Suchodół 3:0 v.o. i 2 pkt dla 

LZS Miejsce Piastowe z powodu niezgłoszenia się do gry 
drużyny LZS Suchodół.



Str. 10 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 20

29. IX. 57
Sanoczanka — Górnik Grabownica 3:1 i 2 pkt dla Sano

czanki.
Start Kołaczyce — Nafta Jasło 0:3 i 2 pkt dla Nafty.
LZS Suchodół — Legia II Krosno 1:1 i po 1 pkt dla obu 

drużyn.
LZS Potok — Nafta Jedlicze 0:3 v.o. i 2 pkt dla Nafty za 

udział w barwach LZS Potok starszego wiekiem zawodni
ka Franciszka Łapka.

IV. Kary zawodników
Brela Eugeniusz — Nafta Jedlicze 3 miesięczna dyskwa

lifikacja od dnia 22. IX. 1957 r. do dnia 21. II. 1958 r. włą- 
cznie za kopnięcie przeciwnika bez piłki na zawodach w 
dniu 22. IX. br. z Krośnianką (§ 112 „e” Postan. PZPN).

Cyran Józef — Start Kołaczyce upomnienie za niebezpie
czną grę na zawodach w dniu 29. IX. br. z Naftą Jasło 
(§ 112 ,.b” Postan. PZPN). /

Głowiński Aleksander — Nafta Jedlicze 2 tygodniowa dy
skwalifikacja od dnia 29. IX. 1957 r. do dnia 12. X. 1957 r. 
włącznie za krytykowanie orzeczeń sędziego na zawodach 
w dniu 29. IX. br. z LZS Potok (§ 112 „a” Postan. PZPN).

Kłoskowicz Eugeniusz — LZS Potok 2 miesięczna dyskwa
lifikacja z zawieszeniem wykonania kary na okres 6 mie
sięcy od dnia 29. IX. 1957 r. do dnia 28. V. 1958 r. włącznie 
za niebezpieczną i brutalną grę na zawodach z Naftą Je
dlicze w dniu 29. IX. br. (§ 112 „b”, „c” Postan. PZPN).

Malinowski Adam — Wisłoka Dębica 2 miesięczna dy
skwalifikacja z zawieszeniem wykonania kary na okres 6 
miesięcy od dnia 22. IX. 1957 r. do dnia 21. V. 1958 r. włą
cznie za niesportowe zachowanie się i brutalną grę na zawo
dach w dniu 22. IX. br. ze Stalą Ib Rzeszów (§112 „a”, „c” 
Postan. PZPN).

Sitek Jan — Ruch Rzeszów 6 tygodniowa dyskwalifikacja 
z zawieszeniem wykonania kary na okres 6 miesięcy od 
dnia 22. IX. 1957 r. do dnia 21. V. 1958 r. włącznie za kry
tykowanie orzeczeń sędziego i jego słowną obrazę na za
wodach w dniu 22. IX. br. ze Stalą Dębica. Nadto pozba
wienie godności kapitana drużyny na okres 1 roku tj. od 
dnia 23. IX. 1957 r. do dnia 22. IX. 1958 r. włącznie (§ 112 
>,a”, „k”, „y”.. Postan. PZPN).

Sobuś Kazimierz — Wisłoka Dębica 3 miesięczna dyskwa
lifikacja od dnia 22. IX. 1957 r. do dnia 21. II. 1958 r. włą
cznie za niesportowe zachowanie się i kopnięcie przeciwnika 
bez piłki na zawodach w dniu 22. IX. br. ze Stalą Ib Rze
szów (§ 112 „a”, „e” Postan. PZPN).

Starakiewicz Stanisław — Sparta Lesko upomnienie za 
niesportowe zachowanie się na zawodach w dniu 22. IX. br. 
z LZS Zarszyn (§ 112 „a” Postan. PZPN).

Wilk Antoni — LZS Potok upomnienie za celowe opu
szczenie boiska podczas meczu w dniu 22. IX. br. z Legią II 
Krosno (§ 112 „a” Postan. PZPN).

V. Kary pieniężne
Sparta Lesko — 100 zł grzywny za niezgłoszenie się dru

żyny juniorów na mecz z Górnikiem w Grabownicy w dniu 
15. IX. br.

LZS Suchodół — 100 zł grzywny za niezgłoszenie się dru
żyny juniorów na mecz z LZS Miejsce Piastowe w dniu 
22. IX. br.

LZS Ropica Dolna — 100 zł grzywny za wstawienie do 
składu drużyny juniorów w meczu z Czarnymi Jasło w dniu 
15. IX. br. 4 starszych wiekiem zawodników: Stanisław 
Latasiewicz, Zdzisław Zagórski, Stanisław Kudławiec i Mi
chał Krzysztoń.

LZS Potok — 25 zł grzywny za wstawienie do składu dru
żyny w meczu o mistrzostwo juniorów w dniu 29. IX. br. 
z Naftą Jedlicze starszego wiekiem zawodnika Franciszka 
Łapka.

Wszystkie wyżej wymienione grzywny płatne na r-k 
ROZPN’Rzeszów w PKO I/OM Rzeszów Nr 9-9-30 w termi
nie do . dnia 31. X. 1957 r. pod rygorem zawieszenia klubu 
w prawach członkowskich.

VI. Zmiany adresów klubów
KS ,>Start w Strzyżowie zmienił nazwę na KS „Wisłok” 

Strzyżów. Adres klubu: sekretarz Włodzimierz Blicharczyk, 
Strzyżów, ul. Sobieskiego Nr 364 (telefon Nr 69).

KS „Górnik” Jasło zmienił' nazwę na KS „Nafta” Jasło. 
Adres klubu: Rafineria Nafty Niegłowice, pow. Jasło (te
lefon Jasło Nr 8 wewn. 29).

Sekretarz: Prezes:
Zygmunt Frydlewicz Tadeusz Wojnar

Poz. 147

K O M U N I K A T Nr. 27
Krośnieńskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej
I. Weryfikacja Mistrzostw Klasy „A”
18. IX. 57

Nafta Jedlicze — Ruch Rzeszów 3:2 i 2 pkt dla Nafty
22. IX. 57

Stal Dębica — Ruch Rzeszów 2:1 i 2 pkt dla Stali
II. Weryfikacja Mistrzostw Rezerw Klasy „A”
18. IX. 57

Nafta Jedlicze —■ Ruch Rzeszów 3:1 i 2 pkt dla Nafty
III. Weryfikacja Mistrzostw Klasy „B”
6. X. 57

Stairjt Kołaczyce — LZS Rojpica Dolna v. o. 3:0 i 2 pkt dla 
Startu za .zeijście z boiska drużyny LZS przed zakończeniem 
normalnego czasu gry.
IV. Kary Zawodników

Kabaj Marian —- Bieszczady Ustrzyki Dolne 2 tygodniowa 
dyskwalifikacja od 1. XI. 1957 r,. do 14. XI. 1957 r. włącznie 
za pogróżki pod adresem sędziego na zawodach w dniiu 6. X. 
br. z LZS Miejsce Piastowe. Nadto pozbawienie godności 
kapitana drużyny na okres 1 roku od dnia 1. XI. 1957 r. do 
dlnli-a 31. X. 1958 r. włącznie (§ 112 „i, y” Post. PZPN).

Korzeń Stanisław —• LZS Ropica Dolna 6 miesięczna dys
kwalifikacja za brutalną grę na zawodach w dniu 6. X. br. 
ze Startem Kołaczyce. Nadto dolicza się karę 2 tygodniowej 
dyskwalifikacji, wykonanie której zawieszone zostało, tut. 
Komunikatem Nr. 20. Łączna kara liczy się od dnia 6 paż- 
idzierpika 1957 r. do dnia 19. VI. 1958 r. włącznie (§ 112 „c” 
Past. PZPN).

Wakalios Aleksander — Bieszczady Ustrzyki Dolne 2 ty
godniowa dyskwalifikacja za niebezpieczną grę na zawo
dach w dniu 6. X. br. z LZS Miejsce Piastowe. Nadto doli
cza się karę 2 tygodniowej dyskwalifikacji, wykonanie któ
rej zawieszone zostało tuit. Komunikatem Nr. 11. Łączna ka
ra liczy się od dnia 1. XI. 1957 r do dnia 28. XI. 1957 r. 
■(§ 112 „b,” Poist. PZPN).

Wilk Aleksander — LZS Potok 2 miesięczna dyskwalifi
kacja z zawieszeniem wykonania kary na okres 6 miesięcy 
od dnia 29. IX. 1957 r. do dlnia 28. V. 1958 r. włącznie za 
brutalną .grę na zawodach w dniu 29. IX. br. z Naftą Jedli
cze (§ 112 „c” Postan. PZPN).
V. Zamknięcie Boisk Piłkarskich

W związku z awanturami, które miały miejsce na boisku 
sportowym w ^Kołaczycach podczas meczu o mistrzostwo 
klasy „B” Start Kołaczyce — LZS Ropica Dolna w dniu
6. X. br. zamyka się boisko piłkarskie Startu Kołaczyce z 
natychmiastową mocą do końca bieżącego roku, dla roz
grywania jakichkolwiek na nim zawodów piłkarskich. Spo
tkanie mistrzowskie klasy „B” z LZS Zarszyn przenosi się 
na boisko drużyny przeciwnej, z tym że gospodarzem za
wodów w Zarszynie będzie nadal Start Kołaczyce.

W związku z awanturami, które miały miejsce w Ustrzy
kach Dolnych po' zakończeniu zawodów w dniu 6. X. br. z 
LZS Miejsce Piastowe karze się drużynę Górnika Ustrzyki 
Dolne zamknięciem boiska na 1 spotkanie piłkarskie. Za
wody w dniu 20. X. br. z LZS Miejsce Piastowe przenosi 
się na boisko przeciwnika, z tym, że gospodarzem meczu w 
Miejscu Piastowym będzie drużyna Górnika.
VI. Powtórzenie zawodów

Mecz o mistrzostwo klasy „B” Górnik Ustrzyki Dolne — 
LZS Miejsce Piastowe został decyzją Podokręgu powtórzo
ny w dniu 20 października 1957 r. na koszt obu drużyn.

Sekretarz: , Prezes:
Zygmunt Frydlewicz Tadeusz Wojnar

Rze zam. 2846 300 egz p. druk. S-10


